РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» декабря 2021 года
	              с. Еловка                                                      № 72

 Об отмене Постановления главы администрации Еловского сельсовета от 02.08.2017г. №39 «О проведении паспортизации и утверждении паспорта отходов I – IV классов опасности на территории Еловского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

Руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации Еловского сельсовета от 02.08.2017г. №39 «О проведении паспортизации и утверждении паспорта отходов I – IV классов опасности на территории Еловского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»считать утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              Н.В.Горенков